
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
01-BAB-ETA-23/0007 

 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
Baumit screw anchor Speed  
 

2. Zamýšlené použití: 
Talířová šroubovací hmoždinka pro upevnění tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS)                       
Kategorie použití: A, B, C, D, E 
 

3. Výrobce: 
Baumit Beteiligungen GmbH, Wopfing 156, 2754 Waldegg, Rakousko 
 

4. Zplnomocněný zástupce:  
není relevantní  
 

5. Systém POSV:  
Systém 2+ 
 

6. Evropský dokument pro posuzování:    
EAD 330196-01-0604 
Evropské technické posouzení 
ETA-23/0007 
Subjekt pro technické posuzování 
Deutsches Institut für Bautechnik, Kolonnenstrasse 30b,10829 Berlin, Německo 
Oznámený subjekt 
MPA NRW Marsbruchstraße 186, 44287 Dortmund, Německo 
 

7. Deklarované vlastnosti: 

Základní vlastnosti: Vlastnosti výrobku Harmonizované technické 
specifikace 

Charakteristická únosnost NRk ETA-23/0007 (19. 1. 2023) 
Příloha C1, tabulka C1 

EAD 330196-01-0604 

Minimální osová vzdálenost a minimální vzdálenost 
od okraje 

ETA-23/0007 (19. 1. 2023) 
Příloha B2, tabulka B2 

EAD 330196-01-0604 

Chování při posunu ETA-23/0007 (19. 1. 2023) 
Příloha C2, tabulka C2 

EAD 330196-01-0604 

Tuhost talířku ETA-23/0007 (19. 1. 2023) 
Příloha C3, tabulka C3 

EOTA TR 026: 2016-05 

Bodový prostup tepla (hodnota ) ETA-23/0007 (19. 1. 2023) 
Příloha C3, tabulka C4 

EOTA TR 025: 2016-05 

8. Příslušná technická dokumentace a/nebo specifická technická dokumentace:  
není relevantní  
 
Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o 
vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

    

Wopfing, 16. 3. 2023 Mag. Georg Bursik, ředitel 


